令和５年９月１日
２～６年生保護者の皆様
                                   多摩市立西落合小学校
                                     校長 池田 泰章

泳力チェックのお願い

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

１０月３日よりアクアブルー多摩での水泳指導が始まります。昨年度同様、指導は泳力別グループを基

本にして行われる予定です。つきましては、子供たちがそれぞれの泳力に適した指導を受けられるよう

に、泳力チェックをお願いいたします。裏面の検定カードを参考にしてチェックしてください。昨年度の

学校での検定後、スイミングスクールなどで更に泳力が伸びているような場合には、裏面の検定カードと

照らし合わせて最新の泳力をご記入願います。ご提出いただいた泳力を基に、グループ編成を行います。

お手数をおかけしますが、９月８日（金）までにご提出をお願いいたします。

泳力チェック票

年  組 児童氏名
ふりがな

お子様の泳力級 【           級】

（例） 黒４級まで合格している、または相応の泳力がある場合→【 黒４ 級】

     赤３級と緑１級まで合格している、または相応の泳力がある場合→【 赤３、緑１ 級】

◎お子様の泳力級が「黒 4級」以上の場合について

  今年度の指導は、クロールか平泳ぎかを選択していただきます。希望する泳法のどちらかにチェック

を入れてください。基本的に、希望された泳法を中心に指導が行われます。ただし、５０ｍ、１００ｍ、

タイム計測など難易度の高い級については、その限りではありません。

   □クロールの指導を希望する。 □平泳ぎの指導を希望する。

９月８日（金）まで

き り と り